
決算情報

金 額 金 額

965,062 746,342
419,890 594,481
545,172 151,861

0
746,342

24,984,152
10,000,000 基本金 10,000,000
14,984,152 8,854,518

190,647 5,300,000
器具及び備品 601,187
権利 37,800 1,048,354
建設積立預金 8,854,518 1,021,424
修繕積立預金 5,300,000 25,202,872

25,949,214 25,949,214

金 額 金 額
5,407,827 15,331

15,331
4,007,023

1,400,804 15,331

340,500 1,021,424
11,440,000

466,945
354,877 5,522,260

12,602,322
6,543,684

9,845,459
2,146,122

497,544
507,908

195,330
12,997,033 5,300,000

-394,711 1,048,354

固定資産

次期繰越活動収支差額

福祉事業活動支出計

事務費支出
事業費支出

福祉事業活動収支差額

基本財産特定預金

修繕積立金積立額

建設積立金

事業活動収支計算書 （総括）

車輌運搬具

（うち当期活動収支差額）

純資産の部合計

修繕積立金

次期繰越活動収支差額

福
祉
事
業
収
支
の
部

事業活動外収入計

受取利息配当金収入授産事業収入

負債の部合計

建設積立金積立額

授産事業活動収支差額

利用者負担金収入

負債・純資産の部合計

事業活動外収支差額

資産の部合計

勘定科目 勘定科目

授
産
事
業
収
支
の
部

流動資産
現金預金
未収金
立替金

未払金
預り金

流動負債

勘定科目

減価償却費

経常経費補助金収入

寄附金収入
雑収入

福祉事業活動収入計

人件費支出

授産事業支出

その他の固定資産

資 産 の 部

純資産の部

平　成　19 年 度　決　算　報　告

当期未繰越活動収支差額

　貸借対照表 （総括）

負 債 の 部

事
業
外
収
支
の
部

当期活動収支差額

前期繰越活動収支差額

勘定科目


