

決算情報

平成 19 年度 決算 報告

貸借対照表（総括）

勘定科目	金額	勘定科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	965,062	流動負債	746,342
現金預金	419,890	未払金	594,481
未収金	545,172	預り金	151,861
立替金	0		
		負債の部合計	746,342
固定資産	24,984,152	純資産の部	
基本財産特定預金	10,000,000	基本金	10,000,000
その他の固定資産	14,984,152	建設積立金	8,854,518
車輛運搬具	190,647	修繕積立金	5,300,000
器具及び備品	601,187		
権利	37,800	次期繰越活動収支差額	1,048,354
建設積立預金	8,854,518	(うち当期活動収支差額)	1,021,424
修繕積立預金	5,300,000	純資産の部合計	25,202,872
資産の部合計	25,949,214	負債・純資産の部合計	25,949,214

事業活動収支計算書（総括）

	勘定科目	金額		勘定科目	金額
授産事業 収支の部	授産事業収入	5,407,827	事業外 収支の部	受取利息配当金収入	15,331
	授産事業支出	4,007,023		事業活動外収入計	15,331
	授産事業活動収支差額	1,400,804		事業活動外収支差額	15,331
福祉事業 収支の部	利用者負担金収入	340,500	当期活動収支差額	1,021,424	
	経常経費補助金収入	11,440,000			
	寄附金収入	466,945	前期繰越活動収支差額	5,522,260	
	雑収入	354,877			
	福祉事業活動収入計	12,602,322	当期未繰越活動収支差額	6,543,684	
	人件費支出	9,845,459			
	事務費支出	2,146,122			
	事業費支出	497,544			
	減価償却費	507,908	建設積立金積立額	195,330	
	福祉事業活動支出計	12,997,033	修繕積立金積立額	5,300,000	
	福祉事業活動収支差額	-394,711	次期繰越活動収支差額	1,048,354	